

---

# *Sanelle ApS*

Birkedommervej 31, 1. tv., 2400 København NV

## Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 18/5 - 30/6)

---

CVR-nr. 36 89 77 24

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 01/12 2016

Sanne Karina Reerslev  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 18. maj - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Sanelle ApS  
Birkedommervej 31, 1. tv.  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 89 77 24  
Regnskabsperiode: 18. maj - 30. juni  
Stiftet: 18. maj 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

## Direktion

Helle Sabina Lyngsø Reerslev  
Sanne Karina Reerslev

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldbuen 1  
4700 Næstved

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Sanelle ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med agentursalg af fodtøj og tilbehør og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 68.519, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 18.519.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsagen er at selskabet i første regnskabsår har afholdt en række omkostninger til opbygning af fremtidigt kundegrundlag. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via egen indtjening, som følge af en markant stigning i omsætningen.

Selskabets likviditet understøttes af anpartshaverne, som vil indskyde den nødvendige likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

På baggrund heraf anser ledelsen, forudsætningerne for going concern for opfyldte.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 18. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-87.319</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.319</b>
Skat af årets resultat	2	18.800
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.519</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-68.519
	<b>-68.519</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Andre tilgodehavender		2.078
Udskudt skatteaktiv		18.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.354</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.354</b>



# Balance 30. juni

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-68.519
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-18.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.181
Gæld til associerede virksomheder		39.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.354</b>
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4	

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsagen er at selskabet i første regnskabsår har afholdt en række omkostninger til opbygning af fremtidigt kundegrundlag. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via egen indtjening, som følge af en markant stigning i omsætningen.

Selskabets likviditet understøttes af anpartshaverne, som vil indskyde den nødvendige likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

På baggrund heraf anser ledelsen, forudsætningerne for going concern for opfyldte.

	2015/16
	DKK
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-18.800
	<b>-18.800</b>

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 18. maj	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-68.519	-68.519
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>-68.519</b>	<b>-18.519</b>

Selskabskapitalen består af 50 anpartar à nominelt DKK 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
